
 

 

 
 

COMUNE DI GAMBATESA 
        Provincia di Campobasso 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E  

D’UFFICIO DEL DECRETO N. 8 DEL 17-08-2020 

 

GAMBATESA, lì 17-08-2020 

 

 

Registro Generale n. 8 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 8 DEL 17-08-2020 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

 

Oggetto: PROGETTO SPRAR - NOMINA NUOVO RESPONSABILE 

PROCEDIMENTO NOTIFICHE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di agosto, il Sindaco Genovese Carmelina 

nel Suo ufficio 

 

 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 

 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che presso il Comune di Gambatesa è attivo un progetto territoriale del SISTEMA 

DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (progetto 

SPRAR/SIPROIMI), finanziato dal Ministero dell’Interno attraverso il Fondo Nazionale per le 

politiche e i servizi dell’asilo; 

VISTA la Nota n. DDCcg/n. 3873/17 dell’8 giugno 2017, con la quale il Servizio Centrale del 

sistema di protezione per richiedenti asilo e rifugiati ha rappresentato la necessità che i comuni 

individuino il Responsabile del procedimento che sarà incaricato di consegnare al destinatario la 



 

DECRETO DEL SINDACO n.8 del 17-08-2020 COMUNE DI GAMBATESA 
 

Pag. 2 

notificazione degli atti e dei provvedimenti del procedimento per il riconoscimento della 

protezione internazionale e la relativa PEC dedicata; 

DATO ATTO che con Decreto sindacale n. 3/2017 era stato individuato per tale figura il 

dipendente comunale sig. Mucci Antonio, che è stato collocato a riposo con decorrenza 

31/12/2019; 

VISTA, dunque, la necessità di individuare tra i dipendenti del Comune una nuova figura idonea 

a ricoprire il ruolo di Responsabile del procedimento in questione; 

RITENUTO di potere individuare tale figura nella persona della sig.ra Regina Mariantonietta, 

già Responsabile dei procedimenti di notificazione e pubblicazione degli atti del comune, in 

ragione sia delle sue competenze che dello stabile inserimento nella struttura dell’Ente, svolgendo 

questi la propria prestazione lavorativa in virtù di contratto a tempo pieno e indeterminato; 

DATO ATTO che la CASELLA PEC dedicata attivata per lo scopo è la seguente: 

vigilegambatesa.mucci@pec.it ; 

VISTI il d.lgs. 267/2000, il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi e lo Statuto comunale; 

DECRETA 

ferme le premesse, che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI NOMINARE la dipendente comunale – Mariantonietta Regina, Responsabile del 

procedimento per la notificazione degli atti e dei provvedimenti per il riconoscimento della 

protezione internazionale e altri atti degli ospiti del progetto SPRAR del comune di Gambatesa; 

DI DARE ATTO che la Casella PEC dedicata per le predette notificazioni è la seguente: 

vigilegambatesa.mucci@pec.it ; 

Gambatesa, 17 agosto 2020 

IL SINDACO 
    (Carmelina Genovese) 

 
Per accettazione 
LA DIPENDENTE 
(Mariantonietta Regina)  

 

mailto:vigilegambatesa.mucci@pec.it
mailto:vigilegambatesa.mucci@pec.it


 

DECRETO DEL SINDACO n.8 del 17-08-2020 COMUNE DI GAMBATESA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to Genovese Carmelina 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to Genovese Carmelina 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Reg. pub 363 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 17-08-2020    al 01-09-2020 

Gambatesa lì  17-08-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Crocco Giuseppina 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Gambatesa lì 

 

 IL SINDACO 

 Genovese Carmelina 

 


